sezione B-B
vedi dettaglio CB
B
48
73
diametro
sfera = 50 mm
diametro

output - verniciato
output - painted
output - peint
Output - lackiert
output - pintado
мощность - окрашенный
75/65-20
H
mm
L
mm
I
mm
watt/kcal/h
∆t50
CAE02400… 2 297 400 350  77
CAE02500… 2 297 500 450  96
CAE02600… 2 297 600 550 115
CAE03400… 3 547 400 350 116
CAE03500… 3 547 500 450 145
CAE03600… 3 547 600 550 174
CAE04400… 4 797 400 350 155
CAE04500… 4 797 500 450 194
CAE04600… 4 797 600 550 231
CAE05400… 5 1047 400 350 194
CAE05500… 5 1047 500 450 243
CAE05600… 5 1047 600 550 288
CAE06400… 6 1297 400 350 232
CAE06500… 6 1297 500 450 291
CAE06600… 6 1297 600 550 345
CAE07400… 7 1547 400 350 272
CAE07500… 7 1547 500 450 338
CAE07600… 7 1547 600 550 404
CAE08400… 8 1797 400 350 311
CAE08500… 8 1797 500 450 388
CAE08600… 8 1797 600 550 458
Scaldasalviette componibile
in tubo di ottone.
I radiatori sono completi di kit
di fi ssaggio a parete e valvola